

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA
14 ABR 2015
NOMBRE: *De Reingreso*
HOR:

FORMATO ÚNICO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO

Fecha: 13-04-2015 Folio No. **89**

Tipo de operación: **CHEQUE () TRANSFERENCIA () CLC (X)**

Datos Generales:

Beneficiario: *se elimino*
RFC: *se elimino* No. De empleado: *se elimino*

Valor del bien o servicio	I.V.A.	Nota de crédito	I.V.A de Nota de crédito	Otras retenciones	Impuestos retenidos	Retención I.V.A.	Neto a Pagar
\$1,518,067.50	\$242,570.80					\$242,570.80	\$1,518,067.50

(UN MILLÓN QUINIENTOS DIECISÉIS MIL SESENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.)

Por concepto de: PAGO DEL 100% DE LA FACTURA No. 22, (SE ANEXA REMISIÓN) CORRESPONDIENTE AL (FINQUITO) DEL CONTRATO CAS-005/2015, REQUISICIÓN DE COMPRA 0000059. TRANSFERIR AL BANCO BANORTE, No. DE CUENTA *se elimino* CLABE INTERBANCARIA *se elimino* *RETENCIÓN I.V.A.

Registro Contable Presupuestal:

Clave de U.A. (7093) DIRECCIÓN DE PERSONAL	Proceso	E008	Fuente de financiamiento	RECURSOS FISCALES
--	---------	------	--------------------------	-------------------

Clave presupuestaria	Cuenta contable	Descripción	Importe
11L6X2015252004E008271011215007093	5127-101-000-000	VESTUARIO Y UNIFORMES	\$1,758,638.30
39908	218910000	EROGACIONES POR CUENTA DE TERCEROS (RETENCIÓN I.V.A.)	-\$242,570.80
TOTAL:			\$1,518,067.50

Bo.Vo.Fiscalización

Vo. Bo. Presupuestos

Solicita

Autoriza

LIC. AMAYA DE LA CAMPA PALACIOS
Nombre
COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
Puesto
<i>[Firma]</i>
Firma

M.A.E.E. JOSÉ LUIS IZQUIERDO GONZÁLEZ
Nombre
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
Puesto
<i>[Firma]</i>
Firma

Fundamento Legal: Artículos 6 fracción II, de la Constitución Política de Estados Unidos Mexicanos; 116, de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 16, 113 fracción I y 118 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública. **Motivación:** La protección de datos personales es un derecho universal consagrado en la Declaración Universal de Derechos Humanos, al establecer que las personas tienen derecho a la protección de la ley de sus datos personales, dicha normatividad es retomada por nuestra Constitución en su artículo 6, fracción II, elevando el derecho a garantía Constitucional protegida y tutelada por el Estado, las Leyes Reglamentarias en la materia fijaron que los datos personales se refiere a toda aquella información asociada a una persona o individuo que lo hace identificable del resto de las personas (nombre, domicilio, teléfono, fotografía, huellas dactilares, sexo, nacionalidad, edad, lugar de nacimiento, raza, filiación, preferencias políticas, fecha de nacimiento, imagen del iris del ojo, patrón de la voz, etc.) y por lo tanto deben ser protegidos por el CONALEP.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
 00001000000203220546
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
 00001000000306659902
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
 2015-04-07T10:42:32
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:
 2015-04-07T10:42:31

CLIENTE: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
RFC: CNE781229BK4
DIRECCIÓN: 16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE LAZARO CARDENAS C.P. 52145 METEPEC METEPEC Estado de México Mexico

Régimen Fiscal: Régimen de las Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Lugar de Expedición: METEPEC, Estado de México **Fecha de Expedición:** 07 abril 2015
Forma de Pago: Pago en una sola exhibición **Clave de Moneda:** MXN
Método de Pago: No identificado

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2500.00	PZA.	PANS GRIS PERLA.	\$ 301.72	\$ 754,300.00
7250.00	PZA.	PLAYERA TIPO POLO EN PIQUE PEINADO.	\$ 77.59	\$ 562,527.50
6800.00	PZA	GORRA 100% ACRILAN.	\$ 29.30	\$ 199,240.00

SUBCOORDINACIÓN DE ADQUISICIONES
 CONTROL Y REGISTRO DE PAGOS
 7 MAR 2015
RECIBIDO
 Firma: *[Firma]* Hora: _____

9

IMPORTE CON LETRA: UN MILLON QUINIENTOS DIECISEIS MIL SESENTA Y SIETE PESOS, 50/100 MXN

SUBTOTAL: \$ 1,516,067.50
 IVA(IVA 16.00%): \$ 242,570.80
 Retención
 I.V.A.(IVA 16.00%): \$ 242,570.80
 TOTAL: \$ 1,516,067.50

SELLO DIGITAL DEL CFDI

kJX0iwyjvX0cl7Vxq+PDln0GpZk0q8CHY97rnkGFN7aTJ3Mv8LrdL1Y0uH0Xf+Vv8AE5ZHUyggpKAS8qRkqruJp5O7Shpy4xeNpbcL3D8Xp8a2YF5ibT0549M4V8pukDblKQ2qZPj0mFbJ5SpNmQ0Dx+Yym=

SELLO DIGITAL DEL SAT

QrWZ8pUMWA2p6+z8PXZH2OPW2nUXoUG9wGjPYQnzy4Hm0+3shnps85q68DEoY3CW3JCGvARFzncu0f7qHkTtXUEZAbGZDyRUJF0e13w4mqU/vPyy4Cz1f20f0yLCoMKCVdUelWz3MFRlIC6szDAR8MPYU+

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

11_00509ABEE-250C-AF2A-A13A-2P88ZF70000[2015-04-07T10:42:32]XimwlvX0cl7Vxq+PDln0GpZk0q8CHY97rnkGFN7aTJ3Mv8LrdL1Y0uH0Xf+Vv8AE5ZHUyggpKAS8qRkqruJp5O7Shpy4xeNpbcL3D8Xp8a2YF5ibT0549M4V8pukDblKQ2qZPj0mFbJ5SpNmQ0Dx+Yym-[000100000203220546]



Facturar en línea® CFDI

Descargue gratis este comprobante en formato digital .XML ingresando a: www.fel.mx/xml

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55025
 Para Facturar en línea ingresa a: www.fel.mx




```
impuesto="IVA" importe="242570.80"
/></cfdi:Retenciones><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado impuesto="IVA" tasa="16.00"
importe="242570.80"
/></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos><cfdi:Complemento><tfd:TimbreFiscalDigital
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigital.xsd" version="1.0"
UUID="C589A8EE-250C-4F2A-A13A-2F852F470990" FechaTimbrado="2015-04-07T10:42:32"
selloCFD="kXIXhwyIvrX0cL7Vsq+PDIn0GPZX8qvBGHY97Rn8GFN7aTJ3MrVSLrdLYIOuHXt/f+wVa8AE5
ZNUyiggeKtaS6q8kqhnJp607Shpg4xoNlpcbL3D6Xp6a2iYF5IbBT0S/l9M4Vu8puKkDbt/KQt2qZPj0mPb
JtSpNmQ0lDx+YyM=" noCertificadoSAT="00001000000203220546"
selloSAT="QtWZB8pUMWA2g6+z9PX2H20PWZrwUXocGBw/CjpYYQmzyi4sm0+3shntpsBSiq58DlEeYj9CW
3JCGvARFxmDf7ghkTTxUEZ/AbGZDyRUjFXo13w4mquVvPvy4Cz1/90/QyLCcvMKCVdt/UeLW/xMIPRL
fCEzZDARd1MPytU=" /></cfdi:Complemento></cfdi:Comprobante>
```

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

FORMATO DE REVISIÓN FÍSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION DE PERSONAL

No. DE HOJA: 1/1

No. DE CONTRATO Y/O PEDIDO: CAS 005-2015

FECHA: 10/04/15

NOMBRE DEL PROVEEDOR: ISRAEL VELASCO ITURBE

REFERENCIA: DP/ 0471 /2015

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	FECHA DE ENTREGA DEL BIEN EN LA SUBCOORDINACIÓN DE ALMACÉN Y DISTRIBUCIÓN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO	DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO
1	2500	PIEZAS	06-abr-15	PANTS PANTS ES DE COLOR GRIS PERLA CON VIVOS COLOR VERDE PANTONE 335 DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES Y DE LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y CANTIDAD 400 TALLA CHICA 850 TALLA MEDIANA 850 TALLA GRANDE 400 TALLA EXTRAGRANDE	PANTS PANTS ES DE COLOR GRIS PERLA CON VIVOS COLOR VERDE PANTONE 335 DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES Y DE LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y CANTIDAD 400 TALLA CHICA 650 TALLA MEDIANA 850 TALLA GRANDE 400 TALLA EXTRAGRANDE	CUMPLE
2	7,250	PIEZAS	06-abr-15	PLAYERAS PLAYERAS TIPO POLO PIQUE COLOR BLANCO DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES Y DE LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y CANTIDAD 800 TALLA CHICA 2450 TALLA MEDIANA 2450 TALLA GRANDE 1450 TALLA EXTRAGRANDE.	PLAYERAS PLAYERAS TIPO POLO PIQUE COLOR BLANCO DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES Y DE LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y CANTIDAD 800 TALLA CHICA 2450 TALLA MEDIANA 2450 TALLA GRANDE 1450 TALLA EXTRAGRANDE.	CUMPLE
3	6,800	PIEZAS	06-abr-15	GORRAS DE COLOR VERDE PANTONE 335 DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES Y DE MEDIDA UNITALLA	GORRAS DE COLOR VERDE PANTONE 335 DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES Y DE MEDIDA UNITALLA	CUMPLE

LIC. JUAN MANUEL OLMOS RAMIREZ
COORDINADOR DE REMUNERACIONES Y RELACIONES LABORALES
 NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA PERSONA QUE REALIZO LA INSPECCION FISICA

LIC. ORLANDO MOSCOSO CRUZ
DIRECTOR DE PERSONAL
 NOMBRE Y FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA